
 

คำสั่งราชวิ ทยาลัยจุฬาภรณ์

ที่    ๑๕๔๒/๒๕๖๗

เรื่ อง     แต่งตั้งผู้ช่วยศาสตราจารย์

...........................................

 

เพื่อให้การกำหนดตำแหน่งทางวิ ชาการเป็นไปด้วยความถูกต้อง เรี ยบร้อย สอดคล้องตามข้อบังคับ

ราชวิ ทยาลัยจุฬาภรณ์ ว่าด้วย หลักเกณฑ์และวิ ธีการแต่งตั้งบุคคลให้ดำรงตำแหน่งผู้ช่วยศาสตราจารย์ ผู้ช่วย

ศาสตราจารย์พิเศษ รองศาสตราจารย์ รองศาสตราจารย์พิเศษ ศาสตราจารย์ และศาสตราจารย์พิเศษ พ.ศ.

๒๕๖๕ และที่แก้ไขเพิ่มเติม

อาศัยอำนาจตามความในข้อ ๑๒ แห่งข้อบังคับราชวิ ทยาลัยจุฬาภรณ์ ว่าด้วย หลักเกณฑ์และวิ ธีการ

แต่งตั้งบุคคลให้ดำรงตำแหน่งผู้ช่วยศาสตราจารย์ ผู้ช่วยศาสตราจารย์พิเศษ รองศาสตราจารย์ รอง

ศาสตราจารย์พิเศษ ศาสตราจารย์ และศาสตราจารย์พิเศษ พ.ศ. ๒๕๖๕ และ       ที่แก้ไขเพิ่มเติม และคำสั่งราช

วิ ทยาลัยจุฬาภรณ์ ที่ ๑๐๐๖/๒๕๖๗ เรื่ อง การปฏิบัติหน้าที่ตามที่ได้รั บมอบอำนาจในการดำเนินงานของราชวิ ทยา

ลัยจุฬาภรณ์และมอบอำนาจกำกับดูแลหน่วยงานภายในราชวิ ทยาลัยจุฬาภรณ์ ลงวันที่ ๖ สิงหาคม พ.ศ. ๒๕๖๗

ประกอบมติที่ประชุมสภาราชวิ ทยาลัยจุฬาภรณ์ ในการประชุมครั้งที่ ๙/๒๕๖๗ เมื่อวันที่ ๑๓ กันยายน พ.ศ.

๒๕๖๗ จึงแต่งตั้งให้ อาจารย์มาณี น้าคณาคุปต์ ตำแหน่ง อาจารย์ สังกัดวิ ทยาลัยพยาบาลศาสตร์อัครราชกุมารี

ดำรงตำแหน่งทางวิ ชาการ ระดับ ผู้ช่วยศาสตราจารย์ สาขาวิ ชา พยาบาลศาสตร์ (รหัส ๓๗๐๑)

 

                ทั้งนี้ ตั้งแต่วันที่ ๑๑ เดือน เมษายน พ.ศ. ๒๕๖๗ เป็นต้นไป

 

  สั่ง ณ วันที่ ๓ เดือน ตุลาคม พ.ศ. ๒๕๖๗

(ศาสตราจารย์ แพทย์หญิงยุวเรศมคฐ์ สิทธิชาญบัญชา)

รักษาการรองเลขาธิการราชวิ ทยาลัยจุฬาภรณ์

ปฏิบัติหน้าที่แทนเลขาธิการราชวิ ทยาลัยจุฬาภรณ์

 


